PRESS RELEASE

報道関係各位＾

2024 年 10 月 16 日（水）

17LIVE 株式会社

17LIVE 株式会社（東京都渋谷区、代表取締役：ジャン・ホンフイ、URL：https://jp.17.live/）が運営する日本最大級の

ライブ配信アプリ｢17LIVE（イチナナ）」は、26 名のイチナナライバーとタッグを組み、株式会社イングリウッド（東京都渋谷

区、代表取締役社長兼 CEO：黒川隆介）が運営する冷凍おかず定期便サービス「三ツ星ファーム」と第 5 弾となるライブ

コマース配信イベント、『三ツ星ファームライブコマース supported by 17LIVE』を、2024 年 10 月 18 日（金）から 10 月 24

日（木）まで実施することが決定しましたので、お知らせいたします。

 「三ツ星ファーム」は、「毎日のごはんに感動を。」をコンセプトとした冷凍おかずの定期便サービスです。独自の基準で

栄養バランスの取れたメニューの中からお好きなメニューを選択し、自宅の電子レンジで解凍するだけで簡単に一流シェフ

監修の食事を楽しむことができます。忙しい毎日を過ごされる方にも食事の時間をよりよくしてほしいという想いで 2021 年

6 月にサービスを開始してから、累計販売食数が 1,800 万食を突破しました。

その味わいはもちろん、ファミリーのみならず一人暮らしの方などさまざまなライフスタイル層に利便性が高いサービス内容

や魅力をユーザーの皆様に訴求すべく、「17LIVE」ではこれまで「三ツ星ファーム」と 4回にわたってコラボレーションを行い、

ライブコマース配信イベントを実施。ユーザーの皆様に好評を博してきたことから、このたび 5回目となる本イベントの実

施に至りました。

本イベントでは、「17LIVE」で活躍する 26 名のライバー（ライブ配信者）が 1週間にわたり、冷凍おかず定期便サービス

「三ツ星ファーム」の味わいや魅力などについて、ライブ配信を通じてリアルタイムに紹介いたします。リスナー（ライブ配信視

聴者）の方は、ライブ配信中に画面に掲示されているバナーから商品を購入することができるほか、期間中は特設キャン

ペーンページからも商品をご購入いただけます。

今回参加するライバーは、これまで雑談や音楽演奏など多岐にわたるジャンルでライブ配信活動に精力的に取り組む

だけではなく、当社が運営するライブコマース企画への参加経験実績が多数あります。それらの活動で磨き上げたコミュ

ニケーション能力やインターネット上における発信力などを活かして、ライバーとともに本イベントを盛り上げてまいります。

なお、これまでのイベント同様、ライブコマース期間中の商品販売数に応じて、上位に入賞したライバーには、「三ツ星ファーム」

との特別コラボレーションセット販売権など、豪華プライズを贈呈予定です。

累計販売⾷数1,800 万⾷突破の冷凍おかず定期便サービスとの第 5 弾イベントとなる
「三ツ星ファームライブコマース supported by 17LIVE」

開催決定︕
〜10/18 スタート︕初回購⼊限定で 51%OFF となるライブコマースイベント〜

https://jp.17.live/

第 5 弾となる「三ツ星ファーム」のライブコマースイベントの概要は、以下の通りです。

■ライブコマースイベント概要 

・期間：    2024 年 10 月 18 日（金）〜 10 月 24 日（木）

 ・イベント HP：    https://jp.17.live/mitsuboshifarm5/

※配信を担当するライバー情報やイベントおよびプライズの詳細などに関しては、

上記HP をご確認ください。

 ・配信スケジュールについて： 配信時間につきましては、上記の期間中に対象のライバーが任意で配信を行います。

各ライバーアカウントのタイムラインなどをご確認ください。

 ・視聴方法：   「17LIVE」のアプリをダウンロードいただき、出演ライバーの配信ページより

ご覧いただけます。

■販売商品

三ツ星ファーム 7 食セット

・販売価格： 定期初回購入限定 51%OFF 5,418円（税込／送料 990円含）

■注意事項 

・PC からの視聴では、配信画面上から専用の販売ページへの遷移ができないため、各ライバーのタイムラインなどに設置

されたリンクより販売ページへアクセスいただき、商品の購入をお願いいたします。

 ・配信を担当するライバーやイベント内容については、事情により変更となる可能性があります。

■三ツ星ファームについて

三ツ星ファームとは、「毎日のごはんに感動を。」をコンセプトに、日常の食事を通して感動や幸せを提供する冷凍おかず

の定期便サービスです。管理栄養士のもと、原則として、カロリー350kcal以下、糖質 25g 以下、タンパク質 15g 以上の独

自の三ツ星基準でバランスの取れたメニューの中からお好きなメニューを選択し、自宅の電子レンジで解凍するだけで簡

単に一流シェフ監修の食事を楽しむことができます。和・洋・中・エスニックの多岐にわたるメニューからスイーツまで、100

種類以上の豊富なメニューを取り揃え、飽きることなく食事本来の楽しさを味わうことができます。

三ツ星ファーム公式サイト：https://mitsuboshifarm.jp/

三ツ星ファームモバイルアプリ：https://app.adjust.com/19wkcoxa

「17LIVE」視聴方法

以下より無料の「17LIVE」アプリをダウンロードし、アカウントをご登録ください。（※）

アプリダウンロード：https://17apps.onelink.me/i7CY/17LivePR

※ アプリ内には一部有料のメニュー・コンテンツがあります。なお、通信料はお客様のご負担となります。

「17LIVE（イチナナ）」について

“人と人のつながりを豊かにすること。”をミッションに掲げる「17LIVE（イチナナ）」は、世界で 5,000 万以上のユーザーを有

する日本最大級のライブ配信プラットフォームです（2023年 2 月時点）。ひとつの空のもと、七つの大陸を舞台に、ライバー

（配信者）とリスナー（視聴者）が「今この瞬間」を共有し、リアルタイムで喜びや感動を分かち合える世界を目指しています。

「17LIVE」 公式 HP： https://jp.17.live/

X（旧Twitter）： https://twitter.com/17livejp

Facebook： https://www.facebook.com/17LIVEJP/

Instagram： https://www.instagram.com/17livejp/

YouTube： https://www.youtube.com/channel/UCFf5qroAMTQ6x32YVjOcQBw

https://jp.17.live/mitsuboshifarm5/
https://mitsuboshifarm.jp/
https://17apps.onelink.me/i7CY/17LivePR
https://jp.17.live/
https://twitter.com/17livejp
https://www.facebook.com/17LIVEJP/
https://www.instagram.com/17livejp/
https://www.youtube.com/channel/UCFf5qroAMTQ6x32YVjOcQBw